XBLWversion1.0 文档仅供参考，实际应用测试为准 第 1页 共 11页
www.xinboleic.com 技术支持热线：4009682003
XBLW 74HC595
八位串并行转换寄存器集成电路
概 述
74HC595是8位的串并行转换寄存器，由内部的 8 位数据存储寄存器来实现其功能的。该存储寄存器具有
并行的三态输出驱动器。
转换寄存器和存储寄存器使用各自独立的时钟。转换寄存器有清零的快捷输 入端口SRCLR、串行输入端

 电池供电设备
 DSP接口
订购信息
Product Model Package Type Marking Packing Packing Qty
XBLW 74HC595D SOP-16 74HC595D Tape 2500Pcs/Reel
XBLW 74HC595N DIP-16 74HC595N Tape 2000Pcs/Reel
XBLW 74HC595DT TSSOP-16 74HC595DT Tape 3000Pcs/Reel
XBLWversion1.0 文档仅供参考，实际应用测试为准 第 2页 共 11页
www.xinboleic.com 技术支持热线：4009682003
XBLW 74HC595
八位串并行转换寄存器集成电路
管脚图
结构框图
真值表